Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14» города Кирова

ПРИКАЗ

03.07.2024     №  90

.

О зачислении  обучающихся МБОУ СОШ № 14 города Кирова в 10 Б класс (химико-

биологический профиль)

В соответствии с Порядком перевода обучающихся из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, утверждённым Приказом

Минпросвещения России от 06.04.2023 года № 240, на основании личного заявления и

предоставленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в порядке перевода в МБОУ СОШ № 14 города в 10 Б класс

1. Бисерову Ярославу

2. Бугаёва Антона

3. Белых Кирилла

4. Вагину Аллу

5. Ведзижеву Залину

6. Долгову Софью

7. Ерошенко Артёма

8. Забабурину Славяну

9. Звездину Елизавету

10. Калабина Вячеслава

11. Кириллова Богдана

12. Кузнецову Анастасию

13. Любову Александру

14. Малкову Алёну

15. Мельчакову Валерию

16. Меньшикова Александра

17. Непеина Ивана

18. Окуневу Марию

19. Попова Савелия

20. Рашева Льва

21. Сергееву Елизавету

22. Соколову Софью

23. Сапожникова Никиту

24. Скутину Анну

25. Тарасова Владислава

26.Черных Дарью

      27 Шатова Дмитрия

      28 Шерстюк Анну

      29 Шевченко Киру

     Директор                                                                                        Л.В. Пантюшина

		2024-07-04T13:09:14+0300
	Пантюшина Людмила Васильевна
	I am the author of this document